aut unus eorum, per se vel alium seu

alios^ praesentes literas el in eis contenta

quaecumque, ubi et quando opus fuerit^

ac quoties prò parte rectoris et schola-

rium praedictorum vel alicuius eorum
seu aliorum , quorum intererit , desuper

fuerint requisiti, solemniter publicantes,

eisque in praemissis eflìcacis defensionis

praesidio assistentes, faciant, auctoritate

nostra, easdem praesentes literas plenum

elTectum sortiri ac, iuxta illarum teno-

rem, firmiter observari; necnon singulos,

quos literae ipsae concernunt, praemissis

omnibus el singulis, pacifice frui et gau-

dere, non permittentes illos vel eorum
aliquem per quoseumque desuper, centra

earumdem literarum lenorem, quomodo-
libet indebile molestari. Contradictores

quoslibel el rebelles, per sentenlias el

censuras ecclesiasticas ac poenas pecu-
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niarias , eorum arbitrio moderandas et

applicandas, appellatione postposita, com-

pesccndo; ac legitimis super bis baben-

dis servatis processibus , censuras et

poenas ipsas, etiam iteralis vicibus,

aggravando. Super quibus, necnon contra-

dictores el rebelles praedictos ac quos-

eumque molestalofes et alios praemisso-

rum occasione citandos , constilo eis

suramarie et exlraiudicialiler de non luto

accessu, etiam per edicta publica locis

publicis ac ipsis citandis circumvicinis
,

de quibus sii verisimilis conieclura, quod

ad eorumdem citandorum notitiam per-

venire valeanl, affigenda, quae perinde

illos arclenl, ac si eis personaliler inti-

mata fuissent, citandi; eisque ac quibus-

vis iudicibus et aliis personis, quibus

dieta occasione inhibendum fuerit, etiam

sub senlentiis , censuris et poenis prae-

dictis^ ac per similia edicta inhibendi,

eisdera auctoritate et tenore, eis facuUa-

tcm concedimus.

§ 7. Non obstantibus quibusvis aposlo- ciansuiae de-

licis, ac in provincialibus et synodalibus
"'^'"''"'"'"

conciliis editis
,
generalibus vel speciali-

bus, constitutionibus el ordinationibus, ac

dictae civitalis, etiam iuraraento, conGr-

matione apostolica vel quavis firmitate

alia roboralìs, statutis et consuetudinibus

ac reformationibus et decretis, privilegiis

quoque, indultis et literis aposlolicis qui-

busvis , sub quibuscumque tenoribus et

formis ac cum quibusvis, etiam deroga-

toriarum derogatoriis, aliisque efficacio-

ribus et insolitis clausulis, necnon irri-

tantibus et aliis decretis concessis et ap-

probalis, ac eliam iteralis vicibus innova-